РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ

От     28.03. 2022 года                                                                       № 5/2-С

«Об отмене Решения от 24.05.2018 г № 5/1-С «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Краснянского сельского поселения, утвержденный решением от 27.04.2018 г. № 3/1-С»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,               от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», от 31.07.2020 248-ФЗ                        «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Совет Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1.«Признать утратившим силу Решение Совета Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 24.05.2018 г № 5/1-С «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Краснянского сельского поселения, утвержденный решением от 27.04.2018 г. № 3/1-С».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в Краснянской  сельской библиотеке и подлежит размещению на сайте Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Краснянского сельского

поселения Кумылженского

муниципального района                                 _______________  Л.В.Шаронова